
Ersatzteilkatalog

CABALLERO 125 E5 MY21
FC125_MY21



Inhaltsverzeichnis

1 - Frame (CABALLERO 125 MY2021) ......................................................................................................................................................................... 4
2 - Schwinge (CABALLERO 125 MY2021) ................................................................................................................................................................... 7
3 - Gabel (CABALLERO 125 MY2021) ......................................................................................................................................................................... 9
4 - Vorderrad (CABALLERO 125 MY2021) ................................................................................................................................................................. 11
5 - Hinterrad (CABALLERO 125 MY2021) ................................................................................................................................................................. 13
6 - Kuehler (CABALLERO 125 MY2021) .................................................................................................................................................................... 15
7 - Tank (CABALLERO 125 MY2021) ......................................................................................................................................................................... 17
8 - Einlass/Motor (CABALLERO 125 MY2021) .......................................................................................................................................................... 20
9 - Auspuff (CABALLERO 125 MY2021) .................................................................................................................................................................... 22
10 - Lenker/Bedienelement (CABALLERO 125 MY2021) ......................................................................................................................................... 24
11 - Bremsanlage (CABALLERO 125 MY2021) ......................................................................................................................................................... 26
12 - Vorderen Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) ............................................................................................................................................ 29
13 - Tank Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) ................................................................................................................................................... 31
14 - Hinten Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) ................................................................................................................................................. 33
15 - Kabelbaum (CABALLERO 125 MY2021) ............................................................................................................................................................ 36
16 - Aufkleber/Benutzeranleitung (CABALLERO 125 MY2021) .............................................................................................................................. 39
17 - Zylinder (CABALLERO 125 MY2021) ................................................................................................................................................................. 41
18 - Kolben/Kurbelwelle (CABALLERO 125 MY2021) .............................................................................................................................................. 43
19 - Valves (CABALLERO 125 MY2021) .................................................................................................................................................................... 45
20 - Nockenwellen/Kette (CABALLERO 125 MY2021) ............................................................................................................................................. 47
21 - Wasserpumpe (CABALLERO 125 MY2021) ....................................................................................................................................................... 49
22 - Oelpumpe (CABALLERO 125 MY2021) .............................................................................................................................................................. 51
23 - Carter (CABALLERO 125 MY2021) ..................................................................................................................................................................... 53
24 - Deckel (CABALLERO 125 MY2021) .................................................................................................................................................................... 55
25 - Anlassen (CABALLERO 125 MY2021) ............................................................................................................................................................... 57
26 - Kupplung (CABALLERO 125 MY2021) ............................................................................................................................................................... 59
27 - Gear shif (CABALLERO 125 MY2021) ................................................................................................................................................................ 61
28 - Desmo (CABALLERO 125 MY2021) ................................................................................................................................................................... 63
29 - Schaltwelle (CABALLERO 125 MY2021) ............................................................................................................................................................ 65
30 - Generator (CABALLERO 125 MY2021) .............................................................................................................................................................. 67



31 - Anlasser  (CABALLERO 125 MY2021) ............................................................................................................................................................... 69



1 - Frame (CABALLERO 125 MY2021) 1_FC125_MY21
                             4/70



1 - Frame (CABALLERO 125 MY2021) 1_FC125_MY21
                             5/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 05493005 RAHMEN CABALLERO FC125  pz 1
2 00247005 PLATTE LAGER CASA E/M  pz 2
3 04529005 PLATTE LINKS ALU CAB  pz 1
4 04530005 SEITENPLATTE ALU R CAB  pz 1
5 04566005 FUSSRASTENPLATTE R CAB  pz 1
6 04567005 FUSSRASTENPLATTE L CAB  pz 1
7 00008005 FUSSRASTE PAAR  pz 1
8 00993005 FUSSRASTENSATZ PAAR 2015 SOZIUS  pz 1
9 00026005 ROLLE KETTE  pz 1
10 04554005 DISTANZSTUECK SCHALTEREINHEIT CAB  pz 1
11 00225005 AIS DISTANZSTUECK  pz 1
12 04596005 SEITENSTAENDER CAB SC+FT  pz 1
13 04650005 FEDER STAENDER CAB AUSSEN  pz 1
14 04651005 FEDER STAENDER CAB INNEN  pz 1
15 04635005 SCHRAUBE STAENDER CAB  pz 1
16 08112005 ATTACCO DX TESTA MOTORE FC125-MY21  pz 1
17 00010005 FEDER FUSSRASTE 50 + 4T  pz 2
18 00322005 PIN FUSSRASTE  pz 2
19 00323005 STIFT FUSSRASTE 2X20  pz 2
20 02294005 SCHRAUBE 8X35  pz 2
21 05351005 SCHRAUBE 8X50 TPS UNI 5933 ZN  pz 2
22 00363005 SCHRAUBE 6X20  pz 1
23 00280005 MUTTER M10  pz 1
24 08113005 ATTACCO SX TESTA MOTORE FC125-MY21  pz 1
25 05177005 DISTANZSTUECK CAB  pz 2
26 02541005 SCHRAUBE 5X20  pz 1
27 00319005 MUTTER M5 ISO4161-DIN6923  pz 1
28 02956005 SCHRAUBE 8X30  pz 2
29 00060005 SCHEIBE M8 UNI 6592  pz 11
30 00583005 MUTTER M8  pz 3
31 05147005 HALTER ABS CAB450  pz 1
32 03549005 SCHRAUBE 6X16 TE CH. 8  pz 2
33 04907005 SCHRAUBE 8X60 TE UNI 5739  pz 2
34 00988005 SCHRAUBE 8X75  pz 1
35 00067005 MUTTER M8  pz 6
36 07705005 PIASTRA ATTACCO MOTORE FRONT. FC125 MY21  pz 2
37 00051005 SCHRAUBE 8X20  pz 4
38 08196005 CLIP FERMACAVO SPN-20  pz 1
39 00042005 SCHRAUBE 5X16  pz 2
40 08174005 STAFFA CONNETTORI DEVIO  pz 1



1 - Frame (CABALLERO 125 MY2021) 1_FC125_MY21
                             6/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
41 02540005 SCHRAUBE 6X16  pz 1
42 04144005 RIVET-SCHRAUBE 6  pz 2
44 01537005 RIVET-SCHRAUBE 5  pz 3
45 08195005 CLIP FERMACAVO SPN-16  pz 1



2 - Schwinge (CABALLERO 125 MY2021) 2_FC125_MY21
                             7/70



2 - Schwinge (CABALLERO 125 MY2021) 2_FC125_MY21
                             8/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 04543005 SCHWINGE STAHL CAB 125/250  pz 1
2 04514005 SCHWINGENACHSE D14 CAB FC 125-250  pz 1
3 00004005 MUTTER  pz 1
4 04522005 BUCHSE D14 125/250 CAB  pz 2
5 07754005 RALLA REGGISPINTA ALVEOLATA D22  pz 1
6 07750005 RALLA REGGISPINTA ALVEOLATA D26  pz 1
7 04559005 LAGER SCHWINGE CAB  HK2220-2RS  pz 4
8 04453005 STEUERKETTE CAB 125 MY18  pz 2
9 04634005 MUTTER  pz 2
10 00124005 KABELFUEHRUNG  pz 2
11 05251005 KETTENSCHLEIFER CAB  pz 1
12 04419005 VERSCHLUSS CAB  pz 1
13 04398005 KETTENSCHUTZ CAB  pz 1
14 04378005 SCHUTZBLECH H CAB  pz 1
15 04523005 BUCHSE SEITENPLATTE D14 CAB  pz 2
16 05176005 UMLENKHEBEL CAB  pz 1
17 05175005 UMLENKHEBEL  pz 1
18 04982020 REVISIONSKIT UMLENKHEBEL CAB  pz 1
19 04628005 PIN CAB M12 L88  pz 2
20 04630005 PIN CAB M12 L121  pz 1
21 01390005 MUTTER  pz 3
22 05119005 STOSSDAEMPFER CAB 125/250  pz 1
23 07739005 UNIBALL AMMORTIZZATORE CAB MY21  pz 1
24 04512005 DISTANZSTUECK UNIBALL STOSSDAEMPFER CAB  pz 2
25 04645005 O-RING STOSSDAEMPFER CAB  pz 2
26 00070005 CLIP M6  pz 2
27 02540005 SCHRAUBE 6X16  pz 2
28 03012005 SCHRAUBE 4X12  pz 2
29 00334005 SCHRAUBE 5X12  pz 2
30 00986005 SCHRAUBE 8X10  pz 2
31 00054005 SCHRAUBE M10X45  pz 1
32 00341005 SCHEIBE 10  pz 2
33 01314005 SCHRAUBE 10X50  pz 1
34 04907005 SCHRAUBE 8X60 TE UNI 5739  pz 2
35 00061005 MUTTER M10  pz 1
36 00254005 SCHEIBE 14  pz 1



3 - Gabel (CABALLERO 125 MY2021) 3_FC125_MY21
                             9/70



3 - Gabel (CABALLERO 125 MY2021) 3_FC125_MY21
                            10/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 04940005 GABEL L+R CAB 125/250  pz 1
2 05117005 GABELBRUECKE UNTEN CAB  pz 1
3 05118005 GABELBRUECKE OBEN  pz 1
4 07775005 UPPER HANDLEBAR SUPPORT TL-CAB  pz 2
5 00082005 SCHUTZ  pz 2
6 00007005 O-RING 144  pz 2
7 00646005 NUTMUTTER 25X1  pz 1
8 04625005 MUTTER GABELSCHAFT M25X1  pz 1
9 05374005 SCHEIBE 25X35X0.5  pz 1
10 00324005 KABELFUEHRUNG  pz 1
11 02538005 SCHRAUBE M8X25 UNI 5931  pz 4
12 05231005 GABELSTOPFEN D41 USD  pz 2
13 05232005 O-RING D41 USD  pz 2
14 05241005 RING D41 USD  pz 2
15 05240005 SCHEIBE D41 USD  pz 1
16 05234005 BUCHSE D41 USD  pz 4
17 05235005 DISTANZSTUECK D41 USD  pz 2
18 05335005 GABELROHR D41 USD CAB125-250  pz 2
19 05239005 SIMMERING D41 USD  pz 2
20 05238005 SIMMERING D41 USD  pz 2
21 05237005 SICHERUNGSRING D41 USD  pz 2
22 05236005 STAUBKAPPE D41 USD  pz 2
23 05336005 GABEL R D41 USD CAB125-250  pz 1
24 05337005 GABEL LINKS D41 USD CAB125-250  pz 1
25 05244005 SCHEIBE D41 USD  pz 2
26 05245005 SCHRAUBE M10X35 D41 USD  pz 2
27 04723005 SCHRAUBE 10X40 TCEI UNI5931  pz 2
28 00046005 SCHRAUBE M6X20  pz 4
29 00047005 SCHRAUBE M6X25  pz 6
30 00582005 SCHRAUBE 6X12  pz 1
31 00064005 MUTTER M6  pz 1
32 07776005 LOWER HANDLEBAR SUPPORT TL-CAB  pz 2
33 05365005 RING M25X1  pz 1
34 05366005 DICHTUNG GABELBRUECKE  pz 1
35 04841005 SCHRAUBE 8X35 TCEI 8.8 UNI 5931  pz 1



4 - Vorderrad (CABALLERO 125 MY2021) 4_FC125_MY21
                            11/70



4 - Vorderrad (CABALLERO 125 MY2021) 4_FC125_MY21
                            12/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 04687020 FELGE V CAB 125/250 SC-FT  pz 1
2 04933005 FELGENBAND 19 X 22  pz 1
3 04501005 ACHSE V CE CAB  pz 1
4 04517005 BREMSSCHEIBE V 320 SP5 CAB  pz 1
5 04551005 PHOENISCHE SCHEIBE V CAB  pz 1
6 04500005 DISTANZSTUECK FELGE V L CAB 125/250  pz 1
7 04486005 LAGER RADNABE V FANTIC CE 6302  pz 2
8 04608005 FELGE V CAB 125-250 SC+FT 2.50 X 19  pz 1
9 04483005 DISTANZSTUECK INT RADNABE V FVIC CE  pz 1
10 04959005 SPEICHE V BREMSSCHEIBENSEITE CAB 125-250  pz 18
11 04960005 SPEICHE V CAB 125-250  pz 18
12 04499005 NIPPEL D.3,5MM FANTIC+CAB CE  pz 36
13 04485005 DICHTRING NABE V FANTIC CE  pz 2
14 04617020 RADNABE V KOMPLETT CAB 125-250  pz 1
15 05127005 SCHRAUBE 8X25 TBB ZN UNI 7380  pz 6
16 04611005 REIFEN CAB SC 110/80 R19 ANT MITAS Scr Red - Deluxe pz 1
16 04613005 REIFEN CAB FT 130/80 R19 MITAS Flat Track pz 1
17 04802005 SCHLAUCH MITAS 130/80-19  pz 1
18 04429005 SEEGERRING D42 CAB  pz 1



5 - Hinterrad (CABALLERO 125 MY2021) 5_FC125_MY21
                            13/70



5 - Hinterrad (CABALLERO 125 MY2021) 5_FC125_MY21
                            14/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 04689020 FELGE H CAB 125/250 SC Scr Red - Deluxe pz 1
1 04752020 FELGE H CAB 125/250 FT 19 Flat Track pz 1
2 02318005 FELGENBAND H 17 X 42 Scr Red - Deluxe pz 1
2 04850005 FELGENBAND 19 X 27 Flat Track pz 1
3 04516005 ACHSE H CAB125-250  pz 1
4 04626005 MUTTER M16X1.5  pz 1
5 04518005 BREMSSCHEIBE H 230 SP4 CAB 125/250/500  pz 1
6 04552005 PHOENISCHE SCHEIBE V CAB  pz 1
7 04519005 DISTANZSTUECK FELGE H L CAB 125/250  pz 1
8 04520005 DISTANZSTUECK FELGE H R CAB 125/250  pz 1
9 07641005 CATENA 428 FC125 MY21 140 MAGLIE  pz 1
10 04736005 KETTENRAD 428 Z61 ERGAL SCHWARZ Scr Red - Deluxe pz 1
10 07651005 CORONA 428 Z=64 FC125FT MY21 Flat Track pz 1
11 04802005 SCHLAUCH MITAS 130/80-19 Flat Track pz 1
11 04803005 SCHLAUCH 130/80-17 H CAB125-250 SC Scr Red - Deluxe pz 1
12 08497005   pz 1
13 04521005 DISTANZSTUECK HALTER BREMSE  pz 1
14 04487005 LAGER RADNABE H FANTIC/CAB CE 6303  pz 3
15 04609005 FELGE H CAB 125-250 SC 3.50 X 17 Scr Red - Deluxe pz 1
15 04610005 FELGE H CAB 125-250 FT 3.00 X 19 Flat Track pz 1
16 04482005 DISTANZSTUECK INT RADNABE H FVIC/CAB CE  pz 1
17 04962005 SPEICHE H BREMS. SEITE CAB 125-250 SC Scr Red - Deluxe pz 18
17 04964005 SPEICHE H BREMS. SEITE CAB 125-250 FT Flat Track pz 18
18 04961005 SPEICHE H KETTENRADSEITE CAB 125-250 SC Scr Red - Deluxe pz 18
18 04963005 SPEICHE H KETTENRADSEITE CAB 125-250 FT Flat Track pz 18
19 04499005 NIPPEL D.3,5MM FANTIC+CAB CE  pz 36
20 04489005 DICHTRING NABE H CAB CE  pz 2
21 04481020 RADNABE H KOMPLETT CAB 125-250  pz 1
22 04613005 REIFEN CAB FT 130/80 R19 MITAS Flat Track pz 1
22 04688005 REIFEN CAB SC 130/80 R17 H MITAS Scr Red - Deluxe pz 1
23 04488005 RING NABE H FANTIC/CAB CE  pz 1
24 04430005 SEEGERRING D47 CAB  pz 1
25 00363005 SCHRAUBE 6X20  pz 6
26 01488005 SCHRAUBE M8X35  pz 6
27 00060005 SCHEIBE M8 UNI 6592  pz 6
28 00583005 MUTTER M8  pz 6



6 - Kuehler (CABALLERO 125 MY2021) 6_FC125_MY21
                            15/70



6 - Kuehler (CABALLERO 125 MY2021) 6_FC125_MY21
                            16/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 05522005 KUEHLER CAB125 E5  pz 1
2 08165005 TAPPO RADIATORE CAB  pz 1
3 07742005 VASO ESPANSIONE BIANCO CAB MY21  pz 1
4 08194005 TAPPO VASO ESPANSIONE CAB MY21  pz 1
5 00767005 DISTANZSTUECK KUEHLERHALTER 50CC  pz 2
6 00834005 GUMMI KUEHLERHALTER  pz 3
7 07699005 STAFFA RADIATORE INF. CAB125 MY21  pz 1
8 07745005 STAFFA VASO ESPANSIONE CAB MY21  pz 1
9 00766005 BUCHSE 4.5  pz 3
10 05369005 LUEFTER KUEHLER TL-CAB EVO  pz 1
11 01537005 RIVET-SCHRAUBE 5  pz 3
12 00334005 SCHRAUBE 5X12  pz 2
13 06545005 TUBO SUPERIORE VALVOLA TERMOSTATICA  pz 1
14 07746005 TUBO INFERIORE VALVOLA TERMOSTATICA  pz 1
15 04891005 SCHELLE CLICR 230  pz 2
16 08141005 FASCETTA ABA 22  pz 2
17 00070005 CLIP M6  pz 2
18 02540005 SCHRAUBE 6X16  pz 5
19 00363005 SCHRAUBE 6X20  pz 2
20 03885005 LEITUNG MOTOR 125CC  pz 1
21 01367005 GUMMIBAND  pz 2
22 04082005 SCHLAUCH 5X9  cm 1
23 08206005 VITE 5x35 TBFL UNI 7380 FLANGIATA  pz 1
24 07707005 VITE 6X20 TBFL UNI 7380 FLANGIATA  pz 1
25 06726005 BOLT, FLANGE DEEP RECESS  pz 2
26 WR125-0207 HOSE CLAMP ASSY  pz 2
27 WR125-0182 PIPE  pz 1
28 WR125-0231 THERMOSTAT ASSY  pz 1
29 WR125-0315 O-RING  pz 1



7 - Tank (CABALLERO 125 MY2021) 7_FC125_MY21
                            17/70



7 - Tank (CABALLERO 125 MY2021) 7_FC125_MY21
                            18/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 05013005 BENZINTANK CAB 250/450  pz 1
2 04400005 GUMMI BENZINTANK CAB  pz 2
3 04748005 BENZINPUMPE CAB  pz 1
4 00042005 SCHRAUBE 5X16  pz 5
5 04641005 BENZINSTANDSGEBER CAB  pz 1
6 00334005 SCHRAUBE 5X12  pz 4
7 05066005 BENZINFILTER NC250/NC450  pz 1
8 WR125-0188 CANISTER ASSY  pz 1
9 06466005 ROLLE SAE J30 R9 7.5X14.5  cm 1
10 05067005 ANSCHLUSS 90  pz 1
11 05068005 ANSCHLUSS 90  pz 1
12 05269005 SCHNELLVERSCHLUSS  pz 2
13 06532005 FASCETTA CLST8 145  pz 5
14 04082005 SCHLAUCH 5X9  cm 1
15 03885005 LEITUNG MOTOR 125CC  pz 1
16 06466005 ROLLE SAE J30 R9 7.5X14.5  cm 1
17 06466005 ROLLE SAE J30 R9 7.5X14.5  cm 1
18 06466005 ROLLE SAE J30 R9 7.5X14.5  cm 1
19 07701005 PIASTRA SUPPORTO CANISTER FC125 MY21  pz 1
20 04146005 GUMMI M5  pz 2
21 00041005 SCHRAUBE 5X20  pz 2
22 04686005 SCHEIBE M6 H3  pz 2
23 04638005 GUMMI BENZINTANK CAB  pz 1
24 05115005 SCHELLE ABA 13  pz 1
25 05327005 SCHELLE CLIC 66-125  pz 2
26 WR125-0259 CAP INJECTOR  pz 1
27 WR125-0177 INJECTOR ASSY  pz 1
28 WR125-0178 INJECTOR  pz 1
29 WR125-0181 JOINT INJECTOR  pz 1
30 WR125-0307 O-RING  pz 1
31 WR125-0223 O-RING  pz 1
32 WR125-0209 CLIP  pz 1
33 WR125-0287 BOLT FLG  pz 1
34 WR125-0320 .SEAL  pz 1
35 WR125-0269 SPACER  pz 1
36 04138005 SCHRAUBE 6X60  pz 1
37 00058005 SCHEIBE 6X18  pz 1
38 04402005 AGGANCIO SELLA CAB  pz 1
39 04956005 GUMMI SITZBANK CAB  pz 1
40 04564005 DISTANZSTUECK SCHRAUBE CAB  pz 1



7 - Tank (CABALLERO 125 MY2021) 7_FC125_MY21
                            19/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.



8 - Einlass/Motor (CABALLERO 125 MY2021) 8_FC125_MY21
                            20/70



8 - Einlass/Motor (CABALLERO 125 MY2021) 8_FC125_MY21
                            21/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 05385005 MOTOR 125CC MINARELLI EURO5  pz 1
2 06544005 MANICOTTO ASPIRAZIONE FC125 MY21  pz 1
3 04662005 SCHALTHEBEL FC125 CAB  pz 1
4 05492005 RITZEL 125 EURO5 Z=14  pz 1
5 04359005 FILTERGEHAEUSE CAB  pz 1
6 04743020 FILTERGEHAEUSE  pz 1
7 04361005 HALTER LUFTFILTER CAB  pz 1
8 04415005 LUFTFILTER CAB  pz 1
9 04362005 HALTER BATTERIE CAB  pz 1
10 06472005 RESONATOR MINARELLI 125 EURO5  pz 1
11 06533005 FASCETTA A MOLLA 18/2  pz 1
12 01036005 SCHELLE VERGASER  pz 1
13 04783005 SCHRAUBE KUNSTSTOFFA 5X12  pz 2
14 04097005 SCHRAUBE 10X130  pz 1
15 04222005 SCHRAUBE 10X120  pz 2
16 00341005 SCHEIBE 10  pz 6
17 00280005 MUTTER M10  pz 3
18 04659005 RITZELABDECKUNG CAB 125 SCHWARZ  pz 1
19 03549005 SCHRAUBE 6X16 TE CH. 8  pz 2
20 04203005 SCHRAUBE 5X16  pz 3
21 05327005 SCHELLE CLIC 66-125  pz 1
22 07758005 BOCCOLA ATTACCO MOTORE FRONTALE SX  pz 1
23 WR125-0164 MANIFOLD  pz 1
24 WR125-0317 GASKET  pz 1
25 06752005 BOLT, HEXAGON SOCKET HEAD  pz 2
26 WR125-0150 THROTTLE BODY ASSY  pz 1
27 WR125-0296 BOLT HEX SOCKET  pz 2
28 07759005 VITE PRIGIONIERA M8 UNI 5914  pz 2
29 01254005 SCHRAUBE 6X20  pz 1
30 00807005 SCHEIBE 6X12  pz 1
31 04289005 GUMMISCHUTZ BATTERIE  pz 1
32 03885005 LEITUNG MOTOR 125CC  pz 1



9 - Auspuff (CABALLERO 125 MY2021) 9_FC125_MY21
                            22/70



9 - Auspuff (CABALLERO 125 MY2021) 9_FC125_MY21
                            23/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 06551005 COMPLETE EXHAUST SYSTEM CAB 125  pz 1
2 05140005 STOPFEN AUSPUFF CAB 125/250  pz 1
3 07643005 PROTEZIONE CALORE MARMITTA FC125 MY21  pz 1
4 04833005 SCHEIBE M6  pz 4
5 05421005 SCHRAUBE TBF TX M5 SPECIAL  pz 2
6 05191005 FEDER 15 X 5.2 X0.4  pz 2
7 00063005 MUTTER M8  pz 2
8 02956005 SCHRAUBE 8X30  pz 1
9 04316005 SCHEIBE M8X24  pz 1
10 WR125-0268 BOLT STUD  pz 2
11 WR125-0226 GASKET EXHAUST  pz 1
12 04149005 RIVET-SCHRAUBE 8  pz 1



10 - Lenker/Bedienelement (CABALLERO 125 MY2021) 10_FC125_MY21
                            24/70



10 - Lenker/Bedienelement (CABALLERO 125 MY2021) 10_FC125_MY21
                            25/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 05582005 GASZUG TL125 EURO5  pz 1
2 05583005 KUPPLUNGSZUG TL125 EURO5  pz 1
3 07702005 CABALLERO HANDLEBAR  pz 1
4 05190005 KUPPLUNGSHEBEL FC450  pz 1
5 05291005 KUPPLUNGSHEBEL SCHWARZ CAB. 450  pz 1
6 00945005 STARTER SAFETY SWITCH  pz 1
7 01858005 GASGRIFF 125 4T LC Scr Red - Flat Track pz 1
7 08176005 COMANDO GAS FC125 MARRONE Deluxe pz 1
8 00259005 GRIFF SCHWARZ PAAR Scr Red - Flat Track pz 1
8 08177005 MANOPOLE MARR. CHIUSE COPPIA Deluxe pz 1
9 04390005 HALTER ARMATUREN CAB ALUMINIUM  pz 1
10 04391005 ABDECKUNG HALTER ARMARTUREN CAB  pz 1
11 04092005 BUCHSE M8 D=12 H=26.5  pz 1
12 04636005 SCHRAUBE 8X30  pz 1
13 04416005 KIT ZUENDSCHLOSS CAB  pz 1
14 04776005 SPIEGEL CAB L  pz 1
15 00222005 SPIEGEL 50/125 R  pz 1
16 04554005 DISTANZSTUECK SCHALTEREINHEIT CAB  pz 2
17 05224005 STREBE LENKER CAB Deluxe pz 1
18 07629005 PARACOLPI TRAVERSINO MARRONE CHIARO Deluxe pz 1
19 00046005 SCHRAUBE M6X20 Deluxe pz 2
20 05395005 O-RING 3024 Deluxe pz 2
21 07688005 VITE COMANDO GAS M6X20  pz 2
22 07639005 STRUMENTO CONTA kM CAB MY21  pz 1
23 01370005 MUTTER M5  pz 2
24 00057005 SCHEIBE 5X16  pz 2
25 07729005 DISPOSITIVO LUCI CAB MY21  pz 1
26 06542005 DISPOSITIVO ACCENSIONE 125 MY21  pz 1
27 07636005 ABS PUSH BUTTON  pz 1
28 00051005 SCHRAUBE 8X20  pz 1
29 00039005 SCHRAUBE 8X45  pz 1
30 04644005 RESERVE WARNLICHT CAB  pz 1
31 00816005 SCHEIBE 8 STAHL  pz 1



11 - Bremsanlage (CABALLERO 125 MY2021) 11_FC125_MY21
                            26/70



11 - Bremsanlage (CABALLERO 125 MY2021) 11_FC125_MY21
                            27/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 04969005 ECU ABS CAB. Scr Red - Deluxe pz 1
1 04970005 ECU ABS CAB. Flat Track pz 1
2 00064005 MUTTER M6  pz 3
3 04592005 BREMSZANGE V BYBRE GOLD  pz 1
4 04545005 DISTANZSTUECK BREMSZANGE CAB  pz 2
5 04990005 ENTLUEFTUNG BREMSZANGE V CAB.  pz 1
6 04862005 SCHRAUBE 8X60 TCEI UNI 5931  pz 2
7 00060005 SCHEIBE M8 UNI 6592  pz 2
8 04965005 BREMSBELAEGE V BREMBO SINT. TT2910  pz 1
9 05376005 KIT PLATTEN BREMSE V CAB  pz 1
10 04594005 BREMSPUMPE V BYBRE  pz 1
11 04968005 BREMSHEBEL V BYBRE CAB125  pz 1
12 04989005 STOPSCHALTER V CAB.  pz 1
13 05606005 ABDECKUNG OELTANK  pz 1
14 05607005 SCHRAUBE BREMSHEBEL  pz 1
15 05608005 MUTTER  pz 1
16 04605005 BREMSLEITUNG V CAB  pz 1
17 04606005 BREMSLEITUNG V CAB  pz 1
18 04603005 BREMSLEITUNG H CAB  pz 1
19 04604005 BREMSLEITUNG H CAB  pz 1
20 00271005 SCHRAUBE  pz 7
21 00270005 KUPFERDICHTUNG  pz 16
22 04593020 BREMSZANGE H BYBRE GOLD LAVORATA  pz 1
23 04966005 BREMSBELAEGE H BYBRE ORGANISCH  pz 1
24 04595005 BREMSPUMPE H COMPLETA BYBRE  pz 1
25 02112005 BREMSLICHTSCHALTER H  pz 1
26 04931005 CLIP BREMSPUMPE H  pz 1
27 04476005 BREMSHEBEL H CAB  pz 1
28 00826005 PIN BREMSHEBEL FUSS  pz 1
29 04724005 BREMSHEBEL CAB  pz 1
30 05171005 SCHRAUBE 10X70 TCEI 8.8 ISO 4762  pz 1
31 00341005 SCHEIBE 10  pz 1
32 00340005 DISTANZSCHEIBE  pz 2
33 00280005 MUTTER M10  pz 1
34 05125005 DISTANZSTUECK BREMSHEBEL CAB  pz 1
35 05137005 FEDER BREMSHEBEL CAB  pz 1
36 05141005 FEDERPLATTE BREMSHEBEL  pz 1
37 00047005 SCHRAUBE M6X25  pz 2
38 04935005 VERSCHLUSS  pz 8
39 00051005 SCHRAUBE 8X20  pz 1



11 - Bremsanlage (CABALLERO 125 MY2021) 11_FC125_MY21
                            28/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
40 05062005 DISTANZSTUECK D6 X H9  pz 1
41 00255005 SCHRAUBE 6X25  pz 1
42 00807005 SCHEIBE 6X12  pz 1



12 - Vorderen Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) 12_FC125_MY21
                            29/70



12 - Vorderen Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) 12_FC125_MY21
                            30/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 04384005 VERKLEIDUNG R CAB ALUMINIUM Scr Red - Flat Track B... pz 1
1 07620005 CONVOGLIATORE DX CAB GRIGIO OPACO Deluxe - Flat Track Si... pz 1
2 04385005 VERKLEIDUNG L CAB ALUMINIUM Scr Red - Flat Track B... pz 1
2 07619005 CONVOGLIATORE SX CAB GRIGIO OPACO Deluxe - Flat Track Si... pz 1
3 04395005 SCHUTZBLECH V CAB SC MASTER WEISS  pz 1
3 04835005 SCHUTZBLECH V CAB SCHWARZ MATT Flat Track pz 1
3 07618005 PARAFANGO ANTERIORE GRIGIO LUCIDO Deluxe pz 1
4 04396005 SCHUTZBLECH R V CAB  pz 1
5 04397005 SCHUTZBLECH L V CAB  pz 1
6 04679005 HALTER SCHUTZBLECH  pz 2
7 04724005 BREMSHEBEL CAB  pz 2
8 04680005 HALTER SCHUTZBLECH CAB  pz 2
9 00334005 SCHRAUBE 5X12  pz 4
10 02540005 SCHRAUBE 6X16  pz 6
11 00836005 SCHRAUBE 6X30  pz 2
12 05062005 DISTANZSTUECK D6 X H9  pz 2
13 00064005 MUTTER M6  pz 8
14 00340005 DISTANZSCHEIBE  pz 8
15 00045005 SCHRAUBE 6X16  pz 2



13 - Tank Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) 13_FC125_MY21
                            31/70



13 - Tank Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) 13_FC125_MY21
                            32/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 04746020 TANKABDECKUNG CAB ROT Scr Red pz 1
1 04819020 TANKABDECKUNG CAB SCHWARZ Flat Track Black pz 1
1 07616020 COPRISERBATOIO CAB GRIGIO ASSEMBLATO Deluxe pz 1
1 08181020 COPRISERBATOIO CAB ARG. ASSEMBLATO Flat Track Silver pz 1
2 04401005 SCRITTA CABALLERO R-L CAB  pz 1
3 04358005 PLATTE BENZINTANK CAB ALU Scr Red - Flat Track B... pz 1
3 07621005 PIASTRA SERBATOIO GRIGIO OPACO Deluxe - Flat Track Si... pz 1
4 04973020 SATZ GUMMI PLATTE TANK CAB  pz 1
5 00069005 CLIP 14X20  pz 4
6 00042005 SCHRAUBE 5X16  pz 7
7 04784005 SCHEIBE D3  pz 8
8 04747020 SEITENTEIL R CAB ASSEMBLATO Scr Red - Flat Track B... pz 1
8 07625020 FIANCHETTO DX CAB ASS. GRIGIO OPACO Deluxe - Flat Track Si... pz 1
9 04847005 FRONT PANEL PROTECTION - CAB  pz 1
10 04846005 REAR PANEL PROTECTION - CAB  pz 1
11 05613005 STOPFEN  pz 1
12 07627005 PORTA NUMERO OVALE DX CAB SCRAMBLER GREY Deluxe pz 1
12 08183005 PORTA NUMERO OVALE DX CAB SC MY21 Scr Red pz 1
12 08185005 PORTA NUMERO RETTANGOLARE DX CAB MY21 Flat Track pz 1
13 04782005 SCHRAUBE KUNSTSTOFF 4X10  pz 8
14 04865005 SCHEIBE M4 6593  pz 6
15 05521005 DICHTUNG TANKDECKEL CAB  pz 1
16 05411020 FILTERDECKEL CAB Scr Red - Flat Track B... pz 1
16 07623020 COPERCHIO CASSA FILTRO ASS. GRIGIO OPACO Deluxe - Flat Track Si... pz 1
17 07626005 PORTA NUMERO OVALE SX CAB SCRAMBLER GREY Deluxe pz 1
17 08184005 PORTA NUMERO OVALE SX CAB SC MY21 Scr Red pz 1
17 08186005 PORTA NUMERO RETTANGOLARE SX CAB MY21 Flat Track pz 1
18 02209005 SCHRAUBE 5X6  pz 4
19 00766005 BUCHSE 4.5  pz 3
20 04858005 SCHRAUBE 5X30 TCEI UNI 5931  pz 3
21 00334005 SCHRAUBE 5X12  pz 1
23 04416005 KIT ZUENDSCHLOSS CAB  pz 1
28 04859005 SCHRAUBE 5X12 TCEI UNI 5931  pz 4



14 - Hinten Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) 14_FC125_MY21
                            33/70



14 - Hinten Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) 14_FC125_MY21
                            34/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 08168005 SELLA SCRAMBLER CAB MY21 Scr Red pz 1
1 08171005 SELLA FLAT TRACK CAB MY21 Flat Track pz 1
1 08179005 SELLA CAB MARRONE CHIARO MY21 Deluxe pz 1
2 00766005 BUCHSE 4.5  pz 2
3 04684005 ABDECKUNG Scr Red - deluxe pz 1
4 04685005 ABDECKUNG Scr Red - deluxe pz 1
5 04316005 SCHEIBE M8X24 Scr Red - deluxe pz 1
6 04681005 RAHMEN NUMMERNSCHILD CAB  pz 1
7 02539005 SCHRAUBE 8X20  pz 2
8 04373005 HECKVERKLEIDUNG FT CAB SCHWARZ MATT Flat Track pz 1
9 04683005 HALTER CAB FT Flat Track pz 1
10 07637005 PORTATARGA AGGIUNTIVO CAB MY21  pz 1
11 05229005 HALTER NUMMERNSCHILD CAB PA6  pz 1
12 03990005 REFLEKTOR  pz 1
13 07707005 VITE 6X20 TBFL UNI 7380 FLANGIATA  pz 2
14 04686005 SCHEIBE M6 H3  pz 2
15 00340005 DISTANZSCHEIBE  pz 4
16 00064005 MUTTER M6  pz 2
17 02540005 SCHRAUBE 6X16  pz 4
18 04686005 SCHEIBE M6 H3 Flat Track pz 4
19 02243005 SCHRAUBE 8X430 TE UNI 5933 Flat Track pz 1
20 03944005 SCHEIBE ALUMINIUM D25-8-5 Flat Track pz 1
21 08308005 CINGHIA SELLA FT CAB MY21 Flat Track pz 1
22 08191005 VOLANTINO DI BLOCCAGGIO M8x30 Scr Red - deluxe pz 1
23 00070005 CLIP M6  pz 4
24 04376002 ABDECKUNG H CAB FT UNLACKIERT Flat Track pz 1
25 04782005 SCHRAUBE KUNSTSTOFF 4X10 Flat Track pz 5
26 00049005 SCHRAUBE 6X40 Flat Track pz 2
27 02540005 SCHRAUBE 6X16 Scr Red - deluxe pz 2
28 00340005 DISTANZSCHEIBE Flat Track pz 2
29 00064005 MUTTER M6 Flat Track pz 2
30 04864005 SCHRAUBE KUNSTSTOFF 3X8 CAB  pz 5
31 05178005 SCHEIBE M4X12 UNI 6593  pz 2
32 00267005 MUTTER M5 Flat Track pz 2
33 00042005 SCHRAUBE 5X16 Flat Track pz 2
34 00057005 SCHEIBE 5X16 Flat Track pz 2
35 04374005 HECKVERKLEIDUNG SCRAMBLER CAB WEISS Scr Red pz 1
35 07617005 CODINO SCRAMBLER GRIGIO LUCIDO Deluxe pz 1
36 04682005 HALTER CAB SC Scr Red - deluxe pz 1
37 04598005 RUECKLICHT CABALLERO Scr Red - deluxe pz 1



14 - Hinten Karosserie (CABALLERO 125 MY2021) 14_FC125_MY21
                            35/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
38 04600005 GRIFF H CAB Scr Red - deluxe pz 1
39 00039005 SCHRAUBE 8X45 Scr Red - deluxe pz 2
40 00583005 MUTTER M8 Scr Red - deluxe pz 2



15 - Kabelbaum (CABALLERO 125 MY2021) 15_FC125_MY21
                            36/70



15 - Kabelbaum (CABALLERO 125 MY2021) 15_FC125_MY21
                            37/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 07640005 CABLAGGIO CAB125 MY21  pz 1
2 04641005 BENZINSTANDSGEBER CAB  pz 1
3 07639005 STRUMENTO CONTA kM CAB MY21  pz 1
4 07729005 DISPOSITIVO LUCI CAB MY21  pz 1
5 08545020 ECU CAB 125 EU5 MY21  pz 1
6 01559005 ZUENDKERZESTECKER 125-LC  pz 1
7 04416005 KIT ZUENDSCHLOSS CAB  pz 1
8 04644005 RESERVE WARNLICHT CAB  pz 1
9 WR125-0175 IGNITION COIL ASSY  pz 1
10 00798005 BATTERIE 3AH WARTUNGSFREI  pz 1
11 06542005 DISPOSITIVO ACCENSIONE 125 MY21  pz 1
12 04414005 SENSOR GESCHWINDIGKEIT  pz 2
13 00766005 BUCHSE 4.5  pz 3
14 08337005 AVVISATORE ACUSTICO EVO  pz 1
15 07638005 RELAY AVVIAMENTO 30A MY21  pz 1
16 WR125-0253 RECTIFIER & REGULATOR ASSY  pz 1
17 04597005 SCHALTER SEITENSTAENDER CAB  pz 1
18 05212005 SCHEINWERFER KOMPLETT CAB EVO  pz 1
19 04598005 RUECKLICHT CABALLERO  pz 1
20 04640005 NUMMERNSCHILDBELEUCHTUNG CAB  pz 1
21 04671005 HALTER R CAB  pz 1
22 04672005 HALTER L CAB  pz 1
23 04547005 HALTER REGLER CAB 125-250  pz 1
24 01374005 BLINKER V RECHTS / H LINKS  pz 2
25 01375005 BLINKER V LINKS / H RECHTS  pz 2
26 05369005 LUEFTER KUEHLER TL-CAB EVO  pz 1
27 05471005 WARNLEUCHTE ABS/BLINKER CAB  pz 1
28 WR125-0252 THERM UNIT  pz 1
29 WR125-0208 GASKET  pz 1
30 WR125-0254 O2 SENSOR  pz 1
31 WR125-0236 NEUTRAL SWITCH ASSY  pz 1
32 WR125-0299 SCREW PAN HEAD  pz 2
33 WR125-0246 SOLENOID COIL ASSY  pz 1
34 WR125-0297 BOLT FLG DEEP RECESS  pz 2
35 WR125-0310 O-RING  pz 1
36 WR125-0318 GASKET  pz 1
37 07636005 ABS PUSH BUTTON  pz 1
38 03952005 SCHRAUBE 5X25 GALVANIZED  pz 2
39 00267005 MUTTER M5  pz 2
40 02540005 SCHRAUBE 6X16  pz 4



15 - Kabelbaum (CABALLERO 125 MY2021) 15_FC125_MY21
                            38/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
41 00064005 MUTTER M6  pz 8
42 00058005 SCHEIBE 6X18  pz 2
43 04289005 GUMMISCHUTZ BATTERIE  pz 1
44 08492005   pz 1
45 00042005 SCHRAUBE 5X16  pz 2
46 03549005 SCHRAUBE 6X16 TE CH. 8  pz 1
47 00070005 CLIP M6  pz 1
48 04748005 BENZINPUMPE CAB  pz 1
49 WR125-0309 O-RING  pz 1
50 07743005 STAFFA SUPPORTO ELETTRONICA FT MY21 Flat Track pz 1
51 08491005   pz 1
52 04505005 RING SCHEINWERFER CAB  pz 1
53 04554005 DISTANZSTUECK SCHALTEREINHEIT CAB  pz 2
54 02956005 SCHRAUBE 8X30  pz 2
55 08115005 VITE M5X8 TCEI  pz 2
56 00340005 DISTANZSCHEIBE  pz 2
57 00255005 SCHRAUBE 6X25  pz 4
58 02540005 SCHRAUBE 6X16  pz 2
59 04144005 RIVET-SCHRAUBE 6  pz 2
60 00042005 SCHRAUBE 5X16 Flat Track pz 2
61 05457005 MICRO RELAIS 30A  pz 3
62 01537005 RIVET-SCHRAUBE 5 Flat Track pz 4
63 02540005 SCHRAUBE 6X16 Flat Track pz 2
64 04782005 SCHRAUBE KUNSTSTOFF 4X10 Flat Track pz 1



16 - Aufkleber/Benutzeranleitung (CABALLERO 125 MY2021) 16_FC125_MY21
                            39/70



16 - Aufkleber/Benutzeranleitung (CABALLERO 125 MY2021) 16_FC125_MY21
                            40/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 08114005 LUM CABALLERO 125 4T EURO5  pz 1
2 03365005 GARANTIEHEFT  pz 1
3 04920005 AUFKLEBERSATZ 125 CAB CROMO Scr Red - Flat Track B... pz 1
3 08178005 KIT ADESIVI PRESP. 125 CAB NERO LUCIDO Deluxe - Flat Track Si... pz 1
4 04401005 SCRITTA CABALLERO R-L CAB  pz 1
5 07627005 PORTA NUMERO OVALE DX CAB SCRAMBLER GREY Deluxe pz 1
5 08183005 PORTA NUMERO OVALE DX CAB SC MY21 Scr Red pz 1
5 08185005 PORTA NUMERO RETTANGOLARE DX CAB MY21 Flat Track pz 1
6 07626005 PORTA NUMERO OVALE SX CAB SCRAMBLER GREY Deluxe pz 1
6 08184005 PORTA NUMERO OVALE SX CAB SC MY21 Scr Red pz 1
6 08186005 PORTA NUMERO RETTANGOLARE SX CAB MY21 Flat Track pz 1
7 03990005 REFLEKTOR  pz 1
8 04311005 REFLEKTOR  pz 2
9 08341005 ADESIVO PARAFANGO CAB MY21  pz 1
10 04890005 AUFKLEBER GEHAEUSE 125CC FANTIC 2018  pz 1



17 - Zylinder (CABALLERO 125 MY2021) 17_FC125_MY21
                            41/70



17 - Zylinder (CABALLERO 125 MY2021) 17_FC125_MY21
                            42/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0294 BOLT CYLINDER HOLDING 155  pz 2
2 WR125-0293 BOLT CYLINDER HOLDING 200  pz 2
3 WR125-0271 WASHER PLAIN  pz 4
4 WR125-0233 PIN DOWEL  pz 1
5 WR125-0211 GUIDE VALVE  pz 4
6 WR125-0258 PLUG STRAIGHT SCREW  pz 1
7 WR125-0156 PLUG SPARK  pz 1
8 WR125-0154 CYL HEAD ASSY  pz 1
9 WR125-0228 GASKET HEAD COVER  pz 1
10 WR125-0239 ROD  pz 1
11 WR125-0301 BOLT FLG  pz 2
12 WR125-0276 BOLT HEX SOCKET M6x100  pz 2
13 WR125-0224 GASKET CYLINDER HEAD  pz 1
14 WR125-0232 PIN DOWEL  pz 4
15 WR125-0151 BODY CYLINDER  pz 1
16 WR125-0286 GASKET  pz 3
17 06617005 BOLT, FLANGE DEEP RECESS  pz 2
18 WR125-0218 GASKET, CYLINDER  pz 1
19 05844005 BOLT, FLANGE  pz 4
20 WR125-0323 SEAL OIL  pz 1
21 WR125-0179 COVER CYLINDER HEAD  pz 1
22 WR125-0306 GASKET BREATHER COVER  pz 1
23 WR125-0264 PLATE BREATHER  pz 1
24 WR125-0290 SCREW  pz 4



18 - Kolben/Kurbelwelle (CABALLERO 125 MY2021) 18_FC125_MY21
                            43/70



18 - Kolben/Kurbelwelle (CABALLERO 125 MY2021) 18_FC125_MY21
                            44/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0167 PISTON RING SET  pz 1
2 01525005 SICHERUNGSRING  pz 2
3 WR125-0153 PISTON  pz 1
4 WR125-0237 PIN PISTON  pz 1
5 WR125-0162 CRANK ASSY  pz 1
6 05693005 KEY, WOODRUFF  pz 1
7 01733005 ZAHNRAD AUSGLEICHSWELLE  pz 1
8 WR125-0214 BEARING  pz 1
9 06655005 .NUT, HEXAGON  pz 1
10 WR125-0270 WASHER TONGUED  pz 1
11 01734005 ZAHNRAD AUSGLEICHSWELLE  pz 1
12 WR125-0065 DISTANZSTUECK AUSGLEICHSWELLE  pz 1
13 WR125-0215 BEARING  pz 2
14 01780005 KEIL  pz 1
15 WR125-0174 SHAFT 1  pz 1



19 - Valves (CABALLERO 125 MY2021) 19_FC125_MY21
                            45/70



19 - Valves (CABALLERO 125 MY2021) 19_FC125_MY21
                            46/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0305 SHAFT ROCKER 3  pz 1
2 WR125-0248 ARM ROCKER EXHAUST  pz 1
3 WR125-0292 WASHER  pz 1
4 WR125-0202 SPRG COIL  pz 1
5 WR125-0265 PLATE  pz 1
6 WR125-0249 ARM ROCKER INTAKE  pz 1
7 WR125-0250 LOCK VALVE SPRING  pz 8
8 WR125-0187 RET VALVE SPRING  pz 4
9 WR125-0201 SPRING  pz 4
10 WR125-0308 SEAL VALVE STEM OIL  pz 4
11 WR125-0186 SEAT VALVE SPRING  pz 4
12 WR125-0241 VALVE EXHAUST  pz 2
13 WR125-0242 VALVE INTAKE  pz 2



20 - Nockenwellen/Kette (CABALLERO 125 MY2021) 20_FC125_MY21
                            47/70



20 - Nockenwellen/Kette (CABALLERO 125 MY2021) 20_FC125_MY21
                            48/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0295 BOLT HEX SOCKET  pz 2
2 05836005 BOLT, FLANGE  pz 1
3 WR125-0260 PLATE  pz 1
4 WR125-0230 SHAFT ROCKER  pz 2
5 WR125-0304 BEARING  pz 1
6 WR125-0225 O-RING  pz 1
7 WR125-0247 CAMSHAFT ASSY  pz 1
8 WR125-0238 CAM DECOMPR  pz 1
9 WR125-0198 DECOMPR ASSY  pz 1
10 06708005 BOLT, FLANGE DEEP RECESS  pz 2
11 WR125-0166 TENSIONER ASSY  pz 1
12 WR125-0261 HOLDER CLUTCH WIRE  pz 1
13 WR125-0220 GASKET TENSIONER CASE  pz 1
14 WR125-0257 GUIDE STOPPER  pz 1
15 WR125-0284 BOLT  pz 1
16 WR125-0160 COVER CHAIN  pz 1
17 WR125-0157 CHAIN  pz 1
18 WR125-0145 VITE TE FLANG M8x1,25 CH=12  pz 1
19 WR125-0256 GUIDE STOPPER  pz 1



21 - Wasserpumpe (CABALLERO 125 MY2021) 21_FC125_MY21
                            49/70



21 - Wasserpumpe (CABALLERO 125 MY2021) 21_FC125_MY21
                            50/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0251 CIRCLIP  pz 1
2 WR125-0302 BEARING  pz 1
3 WR125-0313 O-RING  pz 1
4 WR125-0233 PIN DOWEL  pz 3
5 WR125-0314 O-RING  pz 1
6 WR125-0243 COVER OIL PUMP  pz 1
7 06708005 BOLT, FLANGE DEEP RECESS  pz 3
8 WR125-0322 SEAL OIL  pz 1
9 WR125-0229 IMPELLER, WATER PUMP  pz 1
10 WR125-0240 WATER PUMP ASSY  pz 1
11 WR125-0219 GASKET HOUSING COVER  pz 1
12 06752005 BOLT, HEXAGON SOCKET HEAD  pz 4
13 WR125-0286 GASKET  pz 3



22 - Oelpumpe (CABALLERO 125 MY2021) 22_FC125_MY21
                            51/70



22 - Oelpumpe (CABALLERO 125 MY2021) 22_FC125_MY21
                            52/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0014 COVER, OIL ELEMENT  pz 1
2 WR125-0282 BOLT FLG DEEP RECESS M6x80  pz 1
3 06726005 BOLT, FLANGE DEEP RECESS  pz 2
4 WR125-0311 O-RING  pz 1
5 01626005 OELFILTER  pz 1
6 01745005 ZAHNRAD OELPUMPE 125 LC  pz 1
7 WR125-0180 COVER GEAR OIL PUMP  pz 1
8 WR125-0275 BOLT FLG M6x12  pz 2
9 WR125-0277 BOLT HEX SOCKET HEAD M5x25  pz 2
10 WR125-0165 OIL PUMP ASSY  pz 1
11 WR125-0149 FILTRO OLIO A RETINO  pz 1
12 01746005 FEDER OELFILTER 125 LC  pz 1
13 WR125-0083 O-RING  pz 1
14 WR125-0012 ABLASSSCHRAUBE OEL  pz 1



23 - Carter (CABALLERO 125 MY2021) 23_FC125_MY21
                            53/70



23 - Carter (CABALLERO 125 MY2021) 23_FC125_MY21
                            54/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0168 CRANKCASE ASSY  pz 1
2 WR125-0279 BOLT FLG DEEP RECESS M6x55  pz 2
3 WR125-0283 BOLT FLG DEEP RECESS M6x40  pz 1
4 WR125-0278 BOLT FLG DEEP RECESS M6x45  pz 7
5 WR125-0274 BOLT FLG DEEP RECESS M6x70  pz 4
6 WR125-0232 PIN DOWEL  pz 2



24 - Deckel (CABALLERO 125 MY2021) 24_FC125_MY21
                            55/70



24 - Deckel (CABALLERO 125 MY2021) 24_FC125_MY21
                            56/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0158 COVER CRANKCASE CLUTCH  pz 1
2 WR125-0255 PLUG OIL LEVEL  pz 1
3 WR125-0314 O-RING  pz 1
4 WR125-0281 BOLT FLG DEEP RECESS M6x50  pz 6
5 WR125-0283 BOLT FLG DEEP RECESS M6x40  pz 11
6 WR125-0280 BOLT FLG DEEP RECESS M6x90  pz 1
7 WR125-0221 GASKET  pz 1
8 WR125-0232 PIN DOWEL  pz 4
9 01835005 DICHTUNG  pz 1
10 WR125-0222 GASKET CRANKCASE COVER STATOR  pz 1
11 WR125-0212 PLATE  pz 1
12 WR125-0159 COVER CRANKCASE STATOR  pz 1
13 WR125-0312 O-RING  pz 1
14 WR125-0316 O-RING  pz 1
15 WR125-0136 STOPFEN KLEIN LIMA-DECKEL SCHWARZ  pz 1
16 WR125-0135 STOPFEN GROSS LIMA-DECKEL SCHWARZ  pz 1



25 - Anlassen (CABALLERO 125 MY2021) 25_FC125_MY21
                            57/70



25 - Anlassen (CABALLERO 125 MY2021) 25_FC125_MY21
                            58/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0200 STARTER ONE-WAY ASSY  pz 1
2 WR125-0298 BOLT HEX SOCKET  pz 3
3 WR125-0199 WHEEL STARTER  pz 1
4 01731005 ZAHNRAD  pz 1
5 WR125-0213 BEARING  pz 1
6 WR125-0234 SHAFT  pz 1
7 01822005 SCHEIBE  pz 1



26 - Kupplung (CABALLERO 125 MY2021) 26_FC125_MY21
                            59/70



26 - Kupplung (CABALLERO 125 MY2021) 26_FC125_MY21
                            60/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0189 PLATE PRESSURE  pz 1
2 WR125-0190 PLATE CLUTCH 1  pz 1
3 WR125-0191 PLATE CLUTCH 2  pz 1
4 WR125-0192 PLATE FRICTION 1  pz 1
5 WR125-0193 PLATE FRICTION 2  pz 1
6 WR125-0194 PLATE FRICTION 3  pz 1
7 WR125-0018 KUPPLUNGSVERSCHLUSS  pz 1
8 WR125-0049 PIN KUPPLUNG  pz 1
9 WR125-0273 SCREW SPRING  pz 3
10 WR125-0263 PLATE PRESSURE  pz 1
11 WR125-0205 SPRING CLUTCH  pz 3
12 WR125-0291 WASHER  pz 3
13 WR125-0069 MUTTER  pz 1
14 WR125-0289 WASHER  pz 1
15 WR125-0163 PUSH LEVER ASSY  pz 1
16 WR125-0203 SPRING LEVER RETURN  pz 1
17 01771005 SICHERUNGSRING  pz 1
18 WR125-0045 SIMMERING  pz 1
19 WR125-0034 LAGER  pz 1
20 WR125-0051 ALBERO FRIZIONE  pz 1
21 WR125-0036 KUGEL KUPPLUNG  pz 1
22 WR125-0075 SCHEIBE KUPPLUNGSKORB  pz 1
23 WR125-0183 PRIMARY DRIVEN GEAR ASSY  pz 1
24 WR125-0267 PLATE THRUST  pz 1
25 WR125-0195 BOSS CLUTCH  pz 1
26 WR125-0272 WASHER TONGUED  pz 1
27 WR125-0266 NUT  pz 1
28 01781005 KEIL  pz 1
29 WR125-0025 ZAHNRAD PRIMAERTRIEB  pz 1
30 WR125-0147 RONDELLA PIANA D.12x27x3  pz 1
31 01802005 MUTTER 125-LC  pz 1



27 - Gear shif (CABALLERO 125 MY2021) 27_FC125_MY21
                            61/70



27 - Gear shif (CABALLERO 125 MY2021) 27_FC125_MY21
                            62/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0217 BEARING  pz 1
2 01817005 SCHEIBE  pz 1
3 01657005 ZAHNRAD 1ST  pz 1
4 01658005 BUCHSE  pz 1
5 WR125-0197 GEAR 5TH WHEEL  pz 1
6 01770005 SICHERUNGSRING  pz 2
7 01660005 SCHEIBE  pz 1
8 01661005 ZAHNRAD 4TH  pz 1
9 01662005 ZAHNRAD 3RD  pz 1
10 WR125-0172 DRIVE AXLE ASSY  pz 1
11 01663005 ZAHNRAD 6TH  pz 1
12 WR125-0196 GEAR 2ND WHEEL  pz 1
13 WR125-0285 WASHER PLATE  pz 1
14 WR125-0303 BEARING  pz 1
15 WR125-0321 SEAL OIL  pz 1
16 01633005 RITZELPLATTE  pz 1
17 06617005 BOLT, FLANGE DEEP RECESS  pz 2
18 WR125-0216 BEARING  pz 1
19 WR125-0262 PLATE COVER  pz 1
20 WR125-0288 BOLT HEX SOCKET  pz 2
21 WR125-0171 AXLE, MAIN  pz 1
22 01670005 ZAHNRAD 5TH  pz 1
23 01674005 SCHEIBE  pz 1
24 WR125-0057 SEEGERRING GETRIEBEWELLE CAMBIO  pz 1
25 01671005 ZAHNRAD 3RD  pz 1
26 01672005 ZAHNRAD 6TH  pz 1
27 01673005 ZAHNRAD 2ND  pz 1
28 WR125-0210 BEARING  pz 1



28 - Desmo (CABALLERO 125 MY2021) 28_FC125_MY21
                            63/70



28 - Desmo (CABALLERO 125 MY2021) 28_FC125_MY21
                            64/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0048 PIN SCHALTGABEL  pz 1
2 01747005 FEDER 125 LC  pz 2
3 WR125-0004 SCHALTGABEL  pz 1
4 WR125-0003 SCHALTGABEL  pz 1
5 WR125-0002 SCHALTGABEL  pz 1
6 WR125-0155 SHIFT CAM ASSY  pz 1
7 06907005 SPRING, COMPRESSION  pz 1
8 WR125-0235 POINT  pz 1



29 - Schaltwelle (CABALLERO 125 MY2021) 29_FC125_MY21
                            65/70



29 - Schaltwelle (CABALLERO 125 MY2021) 29_FC125_MY21
                            66/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0050 PIN SCHALTUNG  pz 1
2 WR125-0173 SHIFT SHAFT ASSY  pz 1
3 WR125-0030 FEDER SCHALTHEBEL  pz 1
4 WR125-0056 SEEGERRING ALBERO SELETTORE CAMBIO  pz 1
5 WR125-0044 SIMMERING SCHALTWELLE  pz 1
6 WR125-0204 SPRING  pz 1
7 WR125-0185 STOPPER LEVER ASSY  pz 1
8 WR125-0066 SCHRAUBE  pz 1



30 - Generator (CABALLERO 125 MY2021) 30_FC125_MY21
                            67/70



30 - Generator (CABALLERO 125 MY2021) 30_FC125_MY21
                            68/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0170 ROTOR ASSY  pz 1
2 WR125-0147 RONDELLA PIANA D.12x27x3  pz 1
3 WR125-0300 BOLT HEX SOCKET  pz 3
4 WR125-0061 MUTTER  pz 1
5 WR125-0169 STATOR ASSY  pz 1
6 WR125-0148 VITE TCCE M6x16 BIANCA C/FREN.  pz 2



31 - Anlasser  (CABALLERO 125 MY2021) 31_FC125_MY21
                            69/70



31 - Anlasser  (CABALLERO 125 MY2021) 31_FC125_MY21
                            70/70

# Code Beschreibung Spezifikation ME Anz.
1 WR125-0138 MOTORINO AVV. S/CABLAGGIO  pz 1
2 WR125-0206 GASKET  pz 2
3 WR125-0245 GASKET  pz 1
4 WR125-0227 O-RING  pz 1
5 WR125-0244 BRUSH SET  pz 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	1 - Frame (CABALLERO 125 MY2021)
	2 - Schwinge (CABALLERO 125 MY2021)
	3 - Gabel (CABALLERO 125 MY2021)
	4 - Vorderrad (CABALLERO 125 MY2021)
	5 - Hinterrad (CABALLERO 125 MY2021)
	6 - Kuehler (CABALLERO 125 MY2021)
	7 - Tank (CABALLERO 125 MY2021)
	8 - Einlass/Motor (CABALLERO 125 MY2021)
	9 - Auspuff (CABALLERO 125 MY2021)
	10 - Lenker/Bedienelement (CABALLERO 125 MY2021)
	11 - Bremsanlage (CABALLERO 125 MY2021)
	12 - Vorderen Karosserie (CABALLERO 125 MY2021)
	13 - Tank Karosserie (CABALLERO 125 MY2021)
	14 - Hinten Karosserie (CABALLERO 125 MY2021)
	15 - Kabelbaum (CABALLERO 125 MY2021)
	16 - Aufkleber/Benutzeranleitung (CABALLERO 125 MY2021)
	17 - Zylinder (CABALLERO 125 MY2021)
	18 - Kolben/Kurbelwelle (CABALLERO 125 MY2021)
	19 - Valves (CABALLERO 125 MY2021)
	20 - Nockenwellen/Kette (CABALLERO 125 MY2021)
	21 - Wasserpumpe (CABALLERO 125 MY2021)
	22 - Oelpumpe (CABALLERO 125 MY2021)
	23 - Carter (CABALLERO 125 MY2021)
	24 - Deckel (CABALLERO 125 MY2021)
	25 - Anlassen (CABALLERO 125 MY2021)
	26 - Kupplung (CABALLERO 125 MY2021)
	27 - Gear shif (CABALLERO 125 MY2021)
	28 - Desmo (CABALLERO 125 MY2021)
	29 - Schaltwelle (CABALLERO 125 MY2021)
	30 - Generator (CABALLERO 125 MY2021)
	31 - Anlasser  (CABALLERO 125 MY2021)

